EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42208044L
2. Data e Regjistrimit 08/10/2024
3. Emri i Subjektit Yagni Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2024
6. Kohézgjatja Nga: 27/09/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tiran.e. Rrugg Muhamet Deliu, Zona Kadastrale

2460, Numrii Pasurise 212/3/64+2-20
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shérbime IT, Konsulence IT, Programim i1 programeve
software, Dizenjim Software, Zhvillim dhe mirembajte
sistemesh software, Testim software, Dizenjim dhe zhvillim 1
sistemeve te komunikimit, Zhvillim sistemesh migrimi,
Permiresim sistemesh informatike, Operim, menaxhim,
suport 1 perdorimit, trajnimit dhe auditimit teknik per
sistemet software, Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kejsi Toska

Nga: 27/09/2024 Deri: 26/09/2029

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Endrilsufi

Para: 5.000,00 Natyre:
1,00
50,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KejsiToska

Para: 5.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Yagni Technologies SHPK
E-Mail: kejsitoska3@gmail.com
Telefon: 0684704558

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365360-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 27/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947EA91E-5A80-43A8-AE12-CD922A240B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649FDEA5-B8F5-46DB-ABA4-ECD0F508726A

